
Poř. Popis MJ Výměra Jedn.cena dodávka 
vč. montáže

Cena vč. montáže

Specifikace materiálu - svítidla
165 Zářivkové svítidlo 4x18W -2 ks 2 000,00 Kč -4 000,00 Kč

CELKEM (bez DPH) -4 000,00 Kč

AKCE : Centrum mikroregionální sounáležitosti, Jiráskova 39, Týn nad Vltavou
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY A BLESKOSVOD

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JSOU I OSTATNÍ ČÁSTI PD. Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze 
všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a docenit. Součástí ceny musí být 

veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Dodávka akce se předpokládá vč. 
kompletní montáže,veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo 

funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.



Poř. Popis MJ Výměra Jedn.cena dodávka 
vč. montáže

Cena vč. montáže

Specifikace materiálu - kabely
11. CYKY-J 5x10 95 m 145,00 Kč 13 775,00 Kč
12. CYKY-J 5x2,5 105 m 38,21 Kč 4 012,05 Kč
13. CYKY-O 2x1,5 (od zdroje ZTI k pisoáru) 12 m 11,77 Kč 141,24 Kč
14. CYA 16 zžl. 35 m 39,03 Kč 1 366,05 Kč

Pozn.: Napájecí kabely pro odvětrání případně chlazení serverovny budou 
upřesněny po předání podkladů.

Specifikace materiálu - svítidla
3. LED svítidlo, přisazené (suterén) 2 ks 1 700,00 Kč 3 400,00 Kč

11.a LED svítidlo, přisazené/závěsné (1.NP prodejní plocha) 14 ks 2 650,00 Kč 37 100,00 Kč

11.b LED svítidlo, přisazené/závěsné (1.NP - infocentrum,zased.míst) 19 ks 2 650,00 Kč 50 350,00 Kč

12. LED svítidlo, přisazené/závěsné (2.NP - prodejní plocha) 12 ks 2 650,00 Kč 31 800,00 Kč

AKCE : Centrum mikroregionální sounáležitosti, Jiráskova 39, Týn nad Vltavou
ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY A BLESKOSVOD

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU JSOU I OSTATNÍ ČÁSTI PD. Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze 
všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a docenit. Součástí ceny musí být 

veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Dodávka akce se předpokládá vč. 
kompletní montáže,veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo 

funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.



Specifikace materiálu - krabice
2. Krabice přístrojová KP68 16 ks 42,00 Kč 672,00 Kč

Specifikace materiálu - spínače, ovladače
Vypínač jednopolový 230V/10A pod omítku IP20, komplet 1 ks 192,00 Kč 192,00 Kč

5. Střídavý vypínač dvojitý 230V/10A pod omítku IP20, komplet 2 ks 285,00 Kč 570,00 Kč
7. Časové relé multifunkční - SMR-T 5 ks 520,00 Kč 2 600,00 Kč
8. Prostorový termostat - týdenní 1 ks 1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

Specifikace materiálu - zásuvky
1. Zásuvka 230V/16A, IP20 pod omítku ,komplet 11 ks 211,00 Kč 2 321,00 Kč
2. Zásuvka 230V/16A, IP44 (dvůr) 3 ks 595,00 Kč 1 785,00 Kč

CELKEM (bez DPH) 151 984,34 Kč


